

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020/41

Stavba: Domov pro seniory Napajedla, LDZ - Lékařské dorozumivací zařízení (systém sestra - klient)

KSO: 801 91

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29. 6. 2020

Zadavatel:

Domov pro seniory v Napajedla, p. o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

POLSON FIRE s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.D.Polášek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			1 899 108,00
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	1 899 108,00	284 866,20

Cena s DPH	v	CZK	2 183 974,20
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020/41

Stavba: Domov pro seniory Napajedla, LDZ - Lékařské dorozumívací zařízení (systém sestra - klient)

Místo: Datum: 29. 6. 2020

Zadavatel: Domov pro seniory v Napajedla, p. o. Projektant: POLSON FIRE s.r.o.

Uchazeč: Zpracovatel: Ing.D.Polášek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 899 108,00	2 183 974,20	
2020/41-1	Domov pro seniory Napajedla, LDZ - Lékařské dorozumívací zařízení (systém sestra - klient)	1 899 108,00	2 183 974,20	STA
2020/41-1-1	D.1.4.1-Zařízení slaboproudé techniky	1 853 608,00	2 131 649,20	Soupis
2020/41-1-1-1	D.1.4.1.1-Lékařský dorozumívací systém	1 422 354,00	1 635 707,10	Soupis
1				
2020/41-1-1-1-2	D.1.4.1.2-Hrubé rozvody	431 254,00	495 942,10	Soupis
2				
2020/41-1-VON	Vedlejší a ostatní náklady	45 500,00	52 325,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Napajedla, LDZ - Lékařské dorozumivací zařízení (systém sestra - klient)

Objekt:

2020/41-1 - Domov pro seniory Napajedla, LDZ - Lékařské dorozumivací zařízení (systém sestra - klient)

Soupis:

2020/41-1-1 - D.1.4.1-Zařízení slaboproudé techniky

Úroveň 3:

2020/41-1-1-1 - D.1.4.1.1-Lékařský dorozumivací systém

KSO: 801 91

Místo:

Zadavatel:

Domov pro seniory v Napajedla, p. o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

POLSON FIRE s.r.o.

Zpracovatel:

Ing.D.Polášek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29. 6. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou POLSON FIRE, s.r.o. v červnu 2020. Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektovou dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací částí díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. Před započítáním prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových prvků elektro (slaboproud) s investorem a projektantem. V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v době jejího zhotovení. Je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky. Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry. Záměně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále při záměně výrobků je nutno dořešit či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentací pro výběr dodavatele a nenahrazuje dokumentaci realizační a dodavatelskou. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je přezkontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. 'Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách - pokud není uvedeno v samostatné položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomocce, požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního lešení s pracovními podlázkami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a suti, uložení suti na skládku vč. poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a trvalé značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu s projektovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS).

Cena bez DPH			1 422 354,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snižovaná	1 422 354,00	15,00%	213 353,10
Cena s DPH	v CZK		1 635 707,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Domov pro seniory Napajedla, LDZ - Lékařské dorozumivací zařízení (systém sestra - klient)
Objekt: 2020/41-1 - Domov pro seniory Napajedla, LDZ - Lékařské dorozumivací zařízení (systém sestra - klient)
Soupis: 2020/41-1-1 - D.1.4.1-Zařízení slaboproudé techniky
Úroveň 3: **2020/41-1-1-1 - D.1.4.1.1-Lékařský dorozumivací systém**

Místo:
Zadavatel: Domov pro seniory v Napajedla, p. o.
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 29. 6. 2020
Projektant: POLSON FIRE
s.r.o.
Zpracovatel: Ing.D.Polášek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

D1 - Komunikační systém sestra-klient	1 422 354,00
D2 - Zařízení pokojů, chodeb, sociálních zařízení a vybraných místností	872 297,00
D3 - Datové rozvaděče	255 116,00
D4 - Trasy	222 316,00
D5 - Ostatní	72 625,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Domov pro seniory Napajedla, LDZ - Lékařské dorozumivací zařízení (systém sestra - klient)
 Objekt: 2020/41-1 - Domov pro seniory Napajedla, LDZ - Lékařské dorozumivací zařízení (systém sestra - klient)

Soupis: 2020/41-1-1 - D.1.4.1-Zařízení slaboproudé techniky

Úroveň 3: **2020/41-1-1-1 - D.1.4.1.1-Lékařský dorozumivací systém**

Místo:
 Zadavatel: Domov pro seniory v Napajedla, p. o.
 Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 29. 6. 2020
 Projektant: POLSON FIRE s.r.o.
 Zpracovatel: Ing.D.Polášek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 422 354,00

D D1 Komunikační systém sestra-klient 1 422 354,00

D D2 Zařízení pokojů, chodeb, sociálních zařízení a vybraných místností 872 297,00

1	K	1	Dodávka a montáž: Hlavní terminál systému LDZ: Touch screen monitor 10,4", hlasitá a diskrétní komunikace, identifikace volajícího včetně jména klienta. Možnost integrace s bezdrátovým systémem a zobrazení bezdrátových bezpečnostních tlačítek, možnost zobrazení informací z EPS (v roce 2019 instalován nový systém EPS - ESSER), poslech radiových stanic na hlavním terminálu, volba IP radiostanic přímo na hlavním terminálu v uživatelském menu	ks	3,000	29 845,00	89 535,00	vlastní
	VV		3*1" viz. v.č.: D.1.4.1-04, D.1.4.1-05, D.1.4.1-06		3,000			
	VV		Součet		3,000			
2	K	2	Dodávka a montáž: Pokojový terminál s hovorem a displejem: 4 programovatelná tlačítka, hovorové spojení s hlavním terminálem, příjem hovorového volání od lůžka klienta, informační displej s identifikací místa volání,	ks	54,000	5 000,00	270 000,00	vlastní
	VV		54*1" viz. v.č.: D.1.4.1-02, D.1.4.1-03, D.1.4.1-04, D.1.4.1-05, D.1.4.1-06		54,000			
	VV		Součet		54,000			
3	K	3	Dodávka a montáž: Zásuvka pacienta s držákem a reproduktorem: přenos hlasitého hovorového spojení sestra - klient, přenos hlasité reprodukce rádia a centrální hlášení vždy v případě, je - li koncový prvek zavěšen v držáku, či zavěšen na hrazdě postele klienta	ks	66,000	3 800,00	250 800,00	vlastní
	VV		66*1" viz. v.č.: D.1.4.1-03, D.1.4.1-04, D.1.4.1-05, D.1.4.1-06		66,000			
	VV		Součet		66,000			
4	K	4	Dodávka a montáž: Tlačítko pacienta s mikrofonem a ovládáním rádia (Disconnection): tlačítko primárního přivolání pomocí podsvícené pro lepší orientaci klientů v nočních hodinách, tlačítka pro ovládání hlasitosti rádia + -, bezpečnostní konektor proti vytržení	ks	66,000	2 100,00	138 600,00	vlastní
	VV		66*1" viz. v.č.: D.1.4.1-03, D.1.4.1-04, D.1.4.1-05, D.1.4.1-06		66,000			
	VV		Součet		66,000			
5	K	8	Dodávka a montáž: Táhlo nouzového volání: signalizace pro přivolání pomoci	ks	5,000	672,00	3 360,00	vlastní
	VV		5*1" viz. v.č.: D.1.4.1-04, D.1.4.1-05, D.1.4.1-06		5,000			
	VV		Součet		5,000			
6	K	9	Dodávka a montáž: Táhlo a tlačítko nouzového volání: sdružený prvek s tlačítkem a táhlem pro přivolání pomoci	ks	45,000	720,00	32 400,00	vlastní
	VV		45*1" viz. v.č.: D.1.4.1-03, D.1.4.1-04, D.1.4.1-05, D.1.4.1-06		45,000			
	VV		Součet		45,000			
7	K	10	Dodávka a montáž: Distanční redukce jednonásobná: distanční podložka pro montáž 1 násobných IP prvků systému LDZ na povrchovou montáž - pro položky kód: č. 13 a č. 15	ks	7,000	238,00	1 666,00	vlastní
	VV		7*1" viz. v.č.: D.1.4.1-04, D.1.4.1-05, D.1.4.1-05		7,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Součet		7,000			
8	K	11	Dodávka a montáž: Distanční redukce dvojnásobná: distanční podložka pro montáž 2 násobných IP prvků systému LDZ na povrchovou montáž - pro položky kód č. 2 a č. 3	ks	120,000	206,00	24 720,00	vlastní
	W		120*1" viz. v.č.: D.1.4.1-02, D.1.4.1-03, D.1.4.1-04, D.1.4.1-05, D.1.4.1-06		120,000			
	W		Součet		120,000			
9	K	12	Dodávka a montáž: Svítidlo signalizační LED: tři barevné segmenty (červená, žlutá, zelená) pro signalizaci stavu volání z daného prostoru	ks	43,000	720,00	30 960,00	vlastní
	W		43*1" viz. v.č.: D.1.4.1-03, D.1.4.1-04, D.1.4.1-05, D.1.4.1-06		43,000			
	W		Součet		43,000			
10	K	13	Dodávka a montáž: Orientační směrové svítidlo LED IP: tři barevné segmenty (červená, žlutá, zelená) pro signalizaci stavu volání z daného prostoru	ks	4,000	1 989,00	7 956,00	vlastní
	W		4*1" viz. v.č.: D.1.4.1-06		4,000			
	W		Součet		4,000			
11	K	15	Dodávka a montáž: Datová zásuvka hlavního terminálu: 1xRJ 45, montáž na stěnu	ks	3,000	600,00	1 800,00	vlastní
	W		3*1" viz. v.č.: D.1.4.1-04, D.1.4.1-05, D.1.4.1-06		3,000			
	W		Součet		3,000			
12	K	15a	Dodávka a montáž: PC pro zobrazení informací z SQL serveru na jednotlivých odděleních (všechny druhy volání, časové záznamy registrací personálu na pokojích, apod.) - min. parametry - Intel Core i5 9500 Coffee Lake 4.4 GHz, Intel UHD Graphics 630, RAM 8GB DDR4, SSD 256GB, DVD, HDMI a DisplayPort, 4x USB 3.2, 4x USB 2.0, typ skříně: Mini Tower, myš a klávesnice, Windows 10 Pro	ks	1,000	17 000,00	17 000,00	vlastní
	W		1*1" viz. v.č.: D.1.4.1-05 - m.č. 317		1,000			
	W		Součet		1,000			
13	K	15b	Dodávka a montáž: LCD monitor 24" min. Full HD 1920 x 1080, IPS, 16:9, 5ms, 250cd/m2, kontrast 1000:1, DisplayPort, DisplayPort 1.2, HDMI 1.4, VGA, USB, nastavitelná výška, pivot, repro, VESA	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	vlastní
	W		1*1" viz. v.č.: D.1.4.1-05 - m.č. 317		1,000			
	W		Součet		1,000			
	D	D3	Datové rozvaděče				255 116,00	
14	K	16	Dodávka a montáž: Datový rozvaděč nástěnný: RACK 19" 15U, 600x500	ks	3,000	5 890,00	17 670,00	vlastní
	W		3*1" viz. v.č.: D.1.4.1-03, D.1.4.1-05, D.1.4.1-06		3,000			
	W		Součet		3,000			
15	K	17	Dodávka a montáž: Napájecí zdroj + lokální server 3U: Výstupní napětí 24V/9A - 216W pro jednotlivé prvky systému LDZ, funkce lokálního serveru - "registrační server" pro management a uložení konfigurace všech koncových komunikačních prvků systému, "audio stream server" umožňuje vysílání až dvou nezávislých audio zábavných programů z analogových vstupů (např. 2 x rádio přijímače), nebo až 10-ti internetových rádií za pomoci IPRS serveru,	ks	3,000	21 057,00	63 171,00	vlastní
	W		3*1" viz. v.č.: D.1.4.1-04, D.1.4.1-05, D.1.4.1-06		3,000			
	W		Součet		3,000			
16	K	18	Dodávka a montáž: Napájecí injektor 24 portů/19" 1U: pasivní PoE 24V	ks	7,000	3 720,00	26 040,00	vlastní
	W		3*1+2*1+2*1" viz. v.č.: D.1.4.1-04, D.1.4.1-05, D.1.4.1-06		7,000			
	W		Součet		7,000			
17	K	19	Dodávka a montáž: Datový switch 24 portů/19": 10/100/1000Mbps	ks	7,000	2 790,00	19 530,00	vlastní
	W		3*1+2*1+2*1" viz. v.č.: D.1.4.1-04, D.1.4.1-05, D.1.4.1-06		7,000			
	W		Součet		7,000			
18	K	20	Dodávka a montáž: Router: 1x WAN, 1x LAN, 3x WAN/LAN, IEEE 802.3, 802.3u, 802.3x, TCP/IP, DHCP, ICMP, NAT, PPPoE, SNTP, DoS, konfigurace přes webové rozhraní	ks	3,000	3 696,00	11 088,00	vlastní
	W		1*1+2*1" viz. v.č.: D.1.4.1-06		3,000			
	W		Součet		3,000			
19	K	21	Dodávka a montáž: Propojení EPS s Terminály lékařských dorozumivacích zařízení na sesternách: práce spojené s přípravou propojení EPS s lékařským dorozumivacím zařízením, kabeláž, ukončení kabeláže, koordinace systému, konfigurace, doplnění komponentů do EPS ústředny (periferní kartu - modul IQ ESSER M) Montážní práce včetně pomocných montážních prací, montážní výpomoci, instalační práce, přesunu hmot, dodávky montážních sada, šroubů, podložek, matic, krytů,...	ks	1,000	15 395,00	15 395,00	vlastní
	W		1*1" viz. v.č.: D.1.4.1-05 m.č. 307, D.1.4.1-03 m.č. 105,		1,000			
	W		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	22	Dodávka a montáž: SQL server (do 5-ti oddělení): SQL server uchovává historii událostí ze všech oddělení (všechny druhy volání, časové záznamy registrací personálu na pokojích, apod.), Zaznamenaná data server poskytuje nadřazeným informačním systémům nebo je možné tyto data přímo prohlížet a dále zpracovávat pomocí software na PC.	ks	1,000	9 000,00	9 000,00	vlastní
	WV		1*1" viz. v.č.: D.1.4.1-04		1,000			
	WV		Součet		1,000			
21	K	23	Dodávka a montáž: Rozvodný panel 8x 230V 19"/2U	ks	6,000	1 770,00	10 620,00	vlastní
	WV		2*1+2*1+2*1" viz. v.č.: D.1.4.1-04, D.1.4.1-05, D.1.4.1-06		6,000			
	WV		Součet		6,000			
22	K	25	Dodávka a montáž: Univerzální police 19"/1U do datového rozvaděče	ks	3,000	480,00	1 440,00	vlastní
	WV		1*1+1*1+1*1" viz. v.č.: D.1.4.1-04, D.1.4.1-05, D.1.4.1-06		3,000			
	WV		Součet		3,000			
23	K	26	Dodávka a montáž: Patch kabel 0,5 m cat 6	ks	120,000	45,00	5 400,00	vlastní
	WV		120*1" viz. v.č.: D.1.4.1-04, D.1.4.1-05, D.1.4.1-06		120,000			
	WV		Součet		120,000			
24	K	27	Dodávka a montáž: Konektor včetně ochrany a proměření RJ45 Cat 6 - Doložení protokolu o měření - 1x tištěného protokolu a protokolů v elektronické podobě na CD ve formátu PDF. Z protokolu bude patrné zapojení všech párů UTP kabelů a doložení délky kabelu. Součástí bude i souhrnný protokol s celkovou hodnotou všech protokolů. Celková spotřeba kabeláže.	ks	248,000	90,00	22 320,00	vlastní
	WV		248*1" viz. v.č.: D.1.4.1-07		248,000			
	WV		Součet		248,000			
25	K	28	Dodávka a montáž: SW - licence provozu účastníka	ks	66,000	282,00	18 612,00	vlastní
	WV		66*1" licence pro IP prvky LDZ u lůžka - D.1.4.1-04, D.1.4.1-05, D.1.4.1-06		66,000			
	WV		Součet		66,000			
26	K	29	Dodávka a montáž: SW - databáze historie volání	ks	3,000	4 500,00	13 500,00	vlastní
	WV		3*1" licence pro hlavní terminály systému LDZ - D.1.4.1-04, D.1.4.1-05, D.1.4.1-06		3,000			
	WV		Součet		3,000			
27	K	30	Dodávka a montáž: SW - aktivace sdruženého provozu	ks	3,000	6 290,00	18 870,00	vlastní
	WV		3*1" licence pro hlavní terminály systému LDZ - D.1.4.1-04, D.1.4.1-05, D.1.4.1-06		3,000			
	WV		Součet		3,000			
28	K	31	Dodávka a montáž: SW - prohlížeč historie	ks	1,000	900,00	900,00	vlastní
	WV		1*1" pro celý systém LDZ		1,000			
	WV		Součet		1,000			
29	K	33	Dodávka a montáž: Montážní sada pro instalaci prvků do RACK rozvaděčů: 4xšroub, 4x podložka, 4xmatice	ks	26,000	60,00	1 560,00	vlastní
	WV		26*1" viz. v.č.: D.1.4.1-07		26,000			
	WV		Součet		26,000			
	D	D4	Trasy				222 316,00	
30	K	34	Dodávka a montáž: Kabel UTP Cat.6, B2ca d1s1	m	8 261,000	26,00	214 786,00	vlastní
	WV		125*55+93*12+3*3*30" viz. v.č.: D.1.4.1-02, D.1.4.1-03, D.1.4.1-04, D.1.4.1-06		8 261,000			
	WV		Součet		8 261,000			
31	K	35	Dodávka a montáž: Jistič 16A	ks	3,000	290,00	870,00	vlastní
	WV		3*1" jistič pro datový rozvaděč R-01 a R-02 viz. v.č.: D.1.4.1-04, D.1.4.1-05, D.1.4.1-06		3,000			
	WV		Součet		3,000			
32	K	36	Dodávka a montáž: Kabel PRAFLA Safe 3Cx2,5, B2caD1s1	m	90,000	40,00	3 600,00	vlastní
	WV		3*30" přívod pro datový rozvaděč R-01 a R-02 viz. v.č.: D.1.4.1-04, D.1.4.1-05, D.1.4.1-06		90,000			
	WV		Součet		90,000			
33	K	37	Dodávka a montáž: Vodič H07V-K 6 ohebný zelenožlutý	m	90,000	34,00	3 060,00	vlastní
	WV		3*30" přívod pro datový rozvaděč R-01 a R-02 viz. v.č.: D.1.4.1-04, D.1.4.1-05, D.1.4.1-06		90,000			
	WV		Součet		90,000			
	D	D5	Ostatní				72 625,00	
34	K	38	Kontrola vedení	ks	3,000	4 600,00	13 800,00	vlastní
35	K	39	Demontáž stávajících kabelových rozvodů a koncových prvků původního systému LDZ + ekologická likvidace	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	vlastní
36	K	40	Instalace a konfigurace systému a revize systému	ks	1,000	13 470,00	13 470,00	vlastní
37	K	41	Kontrolní provoz, zaškolení, vedlejší výdaje	ks	1,000	3 555,00	3 555,00	vlastní
38	K	45	Ekologická likvidace odpadu vč.odvozu a poplatku za uložení	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
39	K	46	Vyčištění občanských a bytových staveb - úklid staveniště po dobu realizace díla a před protokolárním předáním a převzetím díla.Provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací každé z etap, případně části provedení čistého úklidu mokrou cestou.Provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se stavbou do okolí. Viz "Zásady organizace výstavby 05/2020"	hod	108,000	100,00	10 800,00	vlastní
40	K	48	Doprava	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Napajedla, LDZ - Lékařské dorozumivací zařízení (systém sestra - klient)

Objekt:

2020/41-1 - Domov pro seniory Napajedla, LDZ - Lékařské dorozumivací zařízení (systém sestra - klient)

Soupis:

2020/41-1-1 - D.1.4.1-Zařízení slaboproudé techniky

Úroveň 3:

2020/41-1-1-2 - D.1.4.1.2-Hrubé rozvody

KSO: 801 91

Místo:

Zadavatel:

Domov pro seniory v Napajedla, p. o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

POLSON FIRE s.r.o.

Zpracovatel:

Ing.D.Polášek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29. 6. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou POLSON FIRE, s.r.o. v červnu 2020. Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektovou dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. Před započítáním prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových prvků elektro (slaboproud) s investorem a projektantem. V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v době jejího zhotovení. Je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky. Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry. Záměně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále při záměně výrobků je nutno dořešit či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentací pro výběr dodavatele a nenahrazuje dokumentaci realizační a dodavatelskou. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. 'Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách - pokud není uvedeno v samostatné položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomocce, požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního lešení s pracovními podlahkami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a suti, uložení suti na skládku vč. poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a trvalé značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytné nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu s projektovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS).

Cena bez DPH			431 254,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snižená	431 254,00	15,00%	64 688,10
Cena s DPH	v CZK		495 942,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Domov pro seniory Napajedla, LDZ - Lékařské dorozumivací zařízení (systém sestra - klient)
Objekt: 2020/41-1 - Domov pro seniory Napajedla, LDZ - Lékařské dorozumivací zařízení (systém sestra - klient)
Soupis: 2020/41-1-1 - D.1.4.1-Zařízení slaboproudé techniky
Úroveň 3: **2020/41-1-1-2 - D.1.4.1.2-Hrubé rozvody**

Místo:
Zadavatel: Domov pro seniory v Napajedla, p. o.
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 29. 6. 2020
Projektant: POLSON FIRE
s.r.o.
Zpracovatel: Ing.D.Polášek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

D1 - Hrubé rozvody	431 254,00
D2 - Ostatní	370 225,00
D3 - Dokončovací práce - malby a tapety	5 669,00
	55 360,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Domov pro seniory Napajedla, LDZ - Lékařské dorozumívací zařízení (systém sestra - klient)
 Objekt: 2020/41-1 - Domov pro seniory Napajedla, LDZ - Lékařské dorozumívací zařízení (systém sestra - klient)
 Soupis: 2020/41-1-1 - D.1.4.1-Zařízení slaboproudé techniky
 Úroveň 3: **2020/41-1-1-2 - D.1.4.1.2-Hrubé rozvody**

Místo:
 Zadavatel: Domov pro seniory v Napajedla, p. o.
 Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 29. 6. 2020
 Projektant: POLSON FIRE s.r.o.
 Zpracovatel: Ing.D.Polášek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							431 254,00	
D D1 Hrubé rozvody							370 225,00	
1	K	1	Dodávka a montáž: Kabelový žlab drátěný 50/50: komplet (žlab, nosné závitové tyče, nosníky) 1*40" viz. v.č. D1.4.1-02, D.1.4.1-03, D.1.4.1-04, D.1.4.1-05, D.1.4.1-06 Součet	m	40,000	340,00	13 600,00	vlastní
	W				40,000			
	W				40,000			
2	K	2	Dodávka a montáž: Držák - grip svazkový 30, kovový vč. hmoždiny a šroubu 480*1" viz. v.č. D1.4.1-03, Součet	ks	480,000	50,00	24 000,00	vlastní
	W				480,000			
	W				480,000			
3	K	5	Dodávka a montáž: Vyvrtání otvorů do stávající kabelové trasy zaklopené SDK, Uchycení kabeláže, zapravení stávající SDK kapotáže do původního stavu 2*30+1* 10" viz. V.č.: D.1.4.1-03, D.1.4.1-04, D.1.4.1-05 Součet	hod	70,000	350,00	24 500,00	vlastní
	W				70,000			
	W				70,000			
4	K	6	Dodávka a montáž: Kabelový žlab: lišta vkladací 110x70, (včetně víka, ohybových, spojovací, odbočných a koncových krytů) 2*12+2" viz. v.č.: D.1.4.1-04, D.1.4.1-05, D.1.4.1-06 Součet	m	26,000	560,00	14 560,00	vlastní
	W				26,000			
	W				26,000			
5	K	7	Dodávka a montáž: Kabelový žlab: lišta vkladací 40x20, (včetně víka, ohybových, spojovací, odbočných a koncových krytů) 1*30" viz. v.č.: D.1.4.1-02 Součet	m	30,000	65,00	1 950,00	vlastní
	W				30,000			
	W				30,000			
6	K	8	Dodávka a montáž: Kabelový žlab: lišta vkladací 20x20, (včetně víka, ohybových, spojovací, odbočných a koncových krytů) 1*30" viz. v.č.: D.1.4.1-02 Součet	m	30,000	50,00	1 500,00	vlastní
	W				30,000			
	W				30,000			
7	K	9	Dodávka a montáž: Hmoždina 8mm	ks	250,000	4,00	1 000,00	vlastní
8	K	10	Dodávka a montáž: Šroub pro osazení do hmoždiny	ks	250,000	4,00	1 000,00	vlastní
9	K	11	Dodávka a Montáž: Trubka PVC 16 p.o. 54*20" viz. v.č.: D.1.4.1-02 Součet	m	1 080,000	36,00	38 880,00	vlastní
	W				1 080,000			
	W				1 080,000			
10	K	12	Dodávka a montáž: Trubka korugovaná prům. 40 - pro stoupací vedení 5*3" viz. v.č.: D.1.4.1-02, D.1.4.1-03, D.1.4.1-04, D.1.4.1-05, D.1.4.1-06 Součet	m	15,000	123,00	1 845,00	vlastní
	W				15,000			
	W				15,000			
11	K	13	Montáž: Vysekání rýh ve zdivu cihelném - hloubka 30mm, šire 30 mm 93*10" viz. v.č.: D.1.4.1-02, D.1.4.1-03, D.1.4.1-04, D.1.4.1-05, D.1.4.1-06 Součet	m	930,000	35,00	32 550,00	vlastní
	W				930,000			
	W				930,000			
12	K	14	Dodávka a montáž: HRUBÁ VYPLŇ RÝH MALTOU	m2	234,000	90,00	21 060,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		234*1		234,000			
	W		Součet		234,000			
13	K	15	Lokální výmalba po drážkování 40m šíře 30mm	m2	450,000	35,40	15 930,00	vlastní
	W		"malba drážky"900*0,5		450,000			
	W		Součet		450,000			
14	K	16	Montáž: VYVRTÁNÍ OTVORU VE ZDI DO PRŮMĚRU 32mm, podlaha/strop do 300mm,	ks	130,000	25,00	3 250,00	vlastní
	W		130*1		130,000			
	W		Součet		130,000			
15	K	17	Dodávka a montáž: VYVRTÁNÍ OTVORU VE ZDI DO PRUMERU 32mm vč. POŽÁRNÍ UCPÁVKY EI 90 min, podlaha/strop do 300mm,	ks	20,000	120,00	2 400,00	vlastní
	W		20*1" viz. v.č.: D.1.4.1-02, D.1.4.1-03, D.1.4.1-04, D.1.4.1-05, D.1.4.1-06		20,000			
	W		Součet		20,000			
16	K	18	Dodávka a montáž: VYVRTÁNÍ OTVORU VE STROPU, ZDI DO PRUMERU 150mm, , vč. POŽÁRNÍ UCPÁVKY EI 90 min, podlaha/strop do 300mm,	ks	5,000	180,00	900,00	vlastní
	W		5*1" viz. v.č.: D.1.4.1-02, D.1.4.1-03, D.1.4.1-04, D.1.4.1-05, D.1.4.1-06		5,000			
	W		Součet		5,000			
17	K	19	Montáž: Stávající neřešené rozvody: odborné úpravy v trasách pro zajištění proti poškození nesouvisejících rozvodů neřešených instalací ve společných trasách	hod	30,000	300,00	9 000,00	vlastní
	W		3*10" 5 chodeb na jednotlivých odděleních		30,000			
	W		Součet		30,000			
18	K	20	Montáž: Demontáž a zpětná montáž nábytku, ochrana vybavení objektu	hod	45,000	100,00	4 500,00	vlastní
	W		45*1" 45 pokojů klientů v objektu x 1hod		45,000			
	W		Součet		45,000			
19	K	21	Dodávka a montáž: Sádrokartonářské práce - zhotovení obložení kabeláží z požárního sádrokartonu na chodbách a schodištích 250x250mm	m	156,000	1 000,00	156 000,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	W		<i>Poznámka k položce: položka obsahuje náklady na nosnou k-ci, SDK desky tl.12,5mm DF, penetraci a malbu</i>					
	W		6*18+1*40+2*4" viz. v.č.: D.1.4.1-04, D.1.4.1-05, D.1.4.1-06		156,000			
	W		Součet		156,000			
20	K	22	Dodávka a montáž: Revizní dvířka kovová do sádrokartonové konstrukce 200x200 mm - pro kontrolu požárních ucpávek	ks	3,000	600,00	1 800,00	vlastní
	W		3*1		3,000			
	W		Součet		3,000			
	D	D2	Ostatní				5 669,00	
21	K	23	Ekologická likvidace odpadu vč.odvozu a poplatku za uložení	kpl	1,000	669,00	669,00	vlastní
22	K	24	Vyčištění občanských a bytových staveb - úklid staveniště po dobu realizace díla a před protokolárním předáním a převzetím díla.Provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací každé z etap, případně části provedení čistého úklidu mokrou cestou.Provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se stavbou do okolí - viz. Zásady organizace výstavby 05/2020	hod	50,000	100,00	5 000,00	vlastní
	D	D3	Dokončovací práce - malby a tapety				55 360,00	
23	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	400,000	4,00	1 600,00	CS ÚRS 2020 01
	W		"oprava stěn-předpoklad 20m2/pokoj *54 + 5x40m2 chodby (zapravení stáv.malby v dotčených místech)"2,0*200		400,000			
	W		Součet		400,000			
24	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 280,000	12,00	15 360,00	CS ÚRS 2020 01
25	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m - BAREVNÝ ODSTÍN dle standardního vzorkovníku	m2	1 280,000	30,00	38 400,00	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Napajedla, LDZ - Lékařské dorozumivací zařízení (systém sestra - klient)

Objekt:

2020/41-1 - Domov pro seniory Napajedla, LDZ - Lékařské dorozumivací zařízení (systém sestra - klient)

Soupis:

2020/41-1-VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 801 91

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29. 6. 2020

Zadavatel:

Domov pro seniory v Napajedla, p. o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

POLSON FIRE s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.D.Polášek, Ing.A.Hejmalová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou POLSON FIRE spol.s r.o. v červnu 2020. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.

Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS).

Cena bez DPH

45 500,00

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

45 500,00

15,00%

6 825,00

Cena s DPH

v CZK

52 325,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Napajedla, LDZ - Lékařské dorozumivací zařízení (systém sestra - klient)

Objekt:

2020/41-1 - Domov pro seniory Napajedla, LDZ - Lékařské dorozumivací zařízení (systém sestra - klient)

Soupis:

2020/41-1-VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 29. 6. 2020

Zadavatel:

Domov pro seniory v Napajedla, p. o.

Projektant: POLSON FIRE
s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing.D.Polášek,Ing.
A.Hejmalová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

45 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

45 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

6 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

8 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

14 000,00

VRN5 - Finanční náklady

2 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

10 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

5 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Domov pro seniory Napajedla, LDZ - Lékařské dorozumivací zařízení (systém sestra - klient)
 Objekt: 2020/41-1 - Domov pro seniory Napajedla, LDZ - Lékařské dorozumivací zařízení (systém sestra - klient)

Soupis: **2020/41-1-VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:
 Zadavatel: Domov pro seniory v Napajedla, p. o.
 Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 29. 6. 2020
 Projektant: POLSON FIRE s.r.o.
 Zpracovatel: Ing.D.Polášek, Ing. A.Hejmalová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **45 500,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 45 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 6 000,00

1	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 01

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle následujících zásad: Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla. Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny nápisem ""beze změn"" Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele. U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její souhlasné stanovisko. Projektovou dokumentace skutečného provedení, se zakreslením změn, 2x v tištěné podobě, 1x v digitální podobě, která bude vytvořena ve formátu vektorové CAD grafiky DGN (BENTLEY MicroStation), DWG (AutoCAD Graphics Autodesk) a/nebo DXF (Data eXchange File). Textové části je možno vytvářet ve formátech RTF (Rich Text File) nebo DOC (Microsoft Word). DLE SMLOUVY O DÍLO (vč.profesi)

D VRN3 Zařízení staveniště 8 000,00

3	K	030001000	Zařízení staveniště viz "Zásady organizace výstavby 05/2020"	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--------------------------------------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava		
			<p><i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce:</i> Zařízení staveniště obsahuje náklady na: -předání a převzetí staveniště -terénní úpravy zařízení staveniště (jsou to např. náklady na hlavní terénní úpravy: přípravu základové roviny pro uložení mobilních buněk, terénní úpravy pro zřízení provizorních komunikací apod.) -náklady na stavení buňky (náklady na zřízení, demontáž a opoltebení nebo pronájem stavebních buněk, na kanceláře, stavební sklady, mobilní WC, umývárny, sprchy, apod. Náleží sem i případy, kdy jsou pro tyto účely přizpůsobeny stávající objekty.) - provizorní komunikace (jedná se o náklady související se zřízením provizorních silnic, chodníků, popř. jeřábových drah, zřízení provizorních lávek, můstků, schodišť, ramp apod. a to v jakémkoliv materiálovém provedení, přes jakékoliv konstrukce či překážky sloužících k vybavení staveniště.) -skládky na staveništi (náklady související se zřízením skládek na staveništi a jejich zrušením) -náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště (úklid staveniště po dobu realizace díla a před protokolárním předáním a převzetím díla. Provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací každé z etap, případně části provedení čistého úklidu mokrou cestou. Provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se stavbou do okolí.) -energie pro zařízení staveniště (náklady na připojení zařízení staveniště na inženýrské sítě (elektro, voda, kanalizace, apod.) včetně elektroměrů, vodoměrů aj. a zřízení požadovaných odběrných míst, včetně nákladů na případné související výkopy. Zahrnuje i náklady na odebrané energie.) -oplocení staveniště -opatření na ochranu pozemků sousedících se stavenišťem (náklady na případná opatření na ochranu sousedních pozemků proti poškození a znečištění.) -osvětlení staveniště (náklady na osvětlení jsou řešeny podle rozsahu a charakteru staveniště -vč. rozvodných skříní.) -informační tabule na staveništi (zohledňuje náklady na výrobu i a osazení informačních tabulí (označení) stavby -jejich údržba, přemísťování po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla. Řádné vyznačení obvodu staveniště informačními a výstražnými tabulkami.) -alarm, strážní služba staveniště (zabezpečení staveniště -např. technické opatření, strážní služba, zabezpečení přístupů ke skladům, apod.) -rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště (postihuje náklady na rozebrání, bourání a odvoz veškerého zařízení staveniště, vč. přípojek energií a jejich odvoz, úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno -jsou zde zahrnuty veškeré náklady této povahy mimo úpravu terénu do původního stavu) -úprava terénu po zrušení zařízení staveniště (jedná se o náklady za práce, jejichž smyslem je uvedení místa zařízení staveniště do původního stavu. Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu -komunikace, chodníky, zeleň, ...). Rozsah je dán požadavky investora (viz. smlouva o dílo).</p>							
D		VRN4	Inženýrská činnost				14 000,00			
4	K	042503000	Plán BOZP na staveništi - "Zásady organizace výstavby 05/2020"	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2020 01		
			<p><i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce:</i> Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní a dopravní řád), vč. příslušného značení uvnitř budov i na venkovních plochách. Účelem plánu BOZP je zajistit bezpečnost práce a ochranu zdraví na staveništi, eliminovat rizika ohrožení zdraví a majetku, zajistit ochranu životního prostředí a předéjit vzniku mimořádných událostí. Předpokládá se jmenování koordinátora BOZP na staveništi, určeného zadavatelem stavby k provádění stanovených činností při realizaci stavby. Budou stanoveny provozní předpisy, podmínky pro dopravu. Bude stanoveno vymezení činností, rozsah prací a stanovení odpovědnosti v BOZP, rizika provádění stavby. plný popis viz. SoD</p>							
5	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2020 01		
			<p><i>Poznámka k položce:</i> <i>Jedná se o zajišťování:</i> * činností souvisejících se zakázkou-tj. účastí všech zainteresovaných osob ve všech fázích přípravy, realizace i dokončení zakázky, komplexního vyzkoušení a měření, odstranění vad díla podléhajících záruční lhůtě. * poradenství (technická pomoc, aj.) * zpracování technologických postupů prováděných prací*podkladů (výkresů, rozpočtů, posudků, zkoušek, protokolů apod.) včetně zakreslování změn do výkresů, ke kterým došlo v průběhu výstavby. * účasti zástupců zainteresovaných stran na jednáních, zkouškách, odevzdávání a výběrání konstrukcí, objektů a celků. * kontroly činností na staveništi, výše uvedených činností i souvisejících správních činností. * vypracování provozních řádů, návodů na provoz a údržbu, uživatelská dokumentace (návod k použití) * zpracování podrobné fotodokumentace v průběhu provádění stavby (zejména před zakrytím instalovaných konstrukcí a prvků instalací) Předání záručních listů, popř. návodů k obsluze v českém jazyce. Zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání předmětu veřejné zakázky (vč. případných prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. O technických požadavcích na výrobky). Zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle norem ČSN případně jiných norem, revizí (vč. revizí a zkoušek pro profese: EL, VZT, ÚT, ZTI, MaR, přípojky, apod.) vztahujících se k prováděnému předmětu veřejné zakázky, vč. pořízení protokolů (např. odtrhové zkoušky, výtazné únosnost podloží, apod.). Oznámení zahájení stavebních prací správcům sítí před zahájením prací v souladu s projektovou dokumentací, platnými rozhodnutími a vyjádřeními. Předložení dokladů o nezávadném zneškodňování odpadu.</p> <p>ROZSAH JE DÁN SMLUVNÍMI PODMÍNKAMI.</p>							
D		VRN5	Finanční náklady				2 000,00			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	051002000	Pojistné	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho částí, v rozsahu obchodních podmínek.</i>					
	D	VRN7	Provozní vlivy				10 000,00	
7	K	071103000	Provoz investora	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Náklady na zřízení provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeno provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeno provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí. Náklady na provizorní oddělení stavebních prací od provozu objektu. Náklady na několikanásobný úklid a stěhování zařízení v průběhu výstavby.</i>					
	D	VRN9	Ostatní náklady				5 500,00	
8	K	0910030-01	Nakládání s odpady	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Likvidace, odvoz a uložení odpadů ze stavby (obaly materiálů, ztratiné-prořez) na skládku v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, protokol o uložení.</i>					
9	K	091504000	Náklady související s publikační činností	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01
10	K	092103001	Náklady na zkušební provoz	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: pro všechny profese v rozsahu jejich požadavků (viz smlouva o dílo) Součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 168 hod.</i>					